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Der Flex-Tarif kann immer (in der Probe- und in der Vollmitgliedschaft) genutzt werden.  

Den Jahresabo-Tarif können nur FAT-Vollmitglieder nutzen.  

Nutzer des Jahresabo-Tarifs können erst nach Ablauf des zugesagten Jahresabos in den Flex-

Tarif zurückwechseln. 

 

Fahrzeugklasse km-Tarif ** Zeittarif * tagsüber Zeittarif * nachts 

    

Jahresabo-Tarif:   . . 

Kompaktwagen 0,74 € pro km 0,00 € pro Std. 0,00 € pro Std. 

Überschreitungstarif  0,76 € pro km 0,00 € pro Std. 0,00 € pro Std. 

    

Flex-Tarif (km+Zeit)    

Kompaktwagen 0,59 € pro km 1,76 € pro Std. 0,88 € pro Std. 

* Zeittarif tagsüber: 6:00 Uhr bis 22:00 Uhr, Zeittarif nachts: 22:00 bis 6:00 Uhr. Es kann im 

Viertelstunden-Raster gebucht werden. Der Zeittarif gilt unabhängig vom Wochentag.  
** Langstreckentarif: 0,10 € pro km weniger für alle Kilometer über 300 km bis zu 1.000 

km, bzw. von 1.300 km bis 2.000 km, usw.  

 

Einmalkosten 
Die Aufnahmegebühr und  

die Einmaleinlagen incl. der Rückzahlungsmodalitäten sind im Mitgliedsvertrag geregelt. 

 

Monatliche Mitgliedsgebühr 
In der Startphase des FAT-Betriebs wird kein Monatsbeitrag erhoben.  

Zur Sicherstellung der Liquidität können von den Mitgliedern Preismodelle mit monatlichen 

Beiträgen beschlossen werden. 

 

Service- und Bearbeitungsgebühren 
Die Service- und Bearbeitungsgebühren sind in der Nutzungsvereinbarung erläutert.  

Sie entstehen durch besondere Situationen und Umstände, die durch sorgfältige und regelge-

rechte Nutzung der Fahrzeuge bzw. des Buchungssystems (elkato) vermieden werden können. 

Die Einzeldarstellung sprengt den Rahmen dieser Aufstellung. 
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